
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 4 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 2 年 4 月 1 日 5 年 3 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町学校給食センター調理等業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 149,048,900 最低制限価格(税込み) 設定なし

入
札
の
経
過

一富士フードサービス㈱ 無効

ハーベスト㈱ 125,730,000

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱ 116,928,000 落札決定

栄食メディックス㈱ 無効

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） シダックス大新東ヒューマンサービス㈱

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

116,928,000

（１）

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱

東京都調布市調布ヶ丘三丁目6番地3

（２）

田原129-16

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

川崎町学校給食センター調理等業務委託

　 令和 より　令和

（４） 128,620,800

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期限 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

公門原線整備工事

川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　 令和 より　令和

（４） 3,235,100

川崎町大字川崎3670

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱麻生情報システム

飯塚市吉原町6番1号

（２）

（２） 2,941,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱麻生情報システム

入
札
の
経
過

㈱サンテック 辞退

㈱徳野 3,900,000

㈱麻生情報システム 2,941,000 落札決定

㈱ツシマ 4,180,000

㈱玉置 無効

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,730,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 19,459,000

川崎町大字田原（西田原）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲DS．Company

川崎町大字田原723-6

（２）

（２） 17,690,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲DS．Company

㈲中村工業 17,690,000

㈲トーヨー技建 17,690,000

㈲奥産業 17,690,000

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 17,690,000

㈲徳州建設 20,011,000

㈱原組建設 17,690,000

㈲DS．Company 17,690,000 7社抽選により落札決定

㈲村上開発 17,690,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 22,012,100 最低制限価格(税込み) 19,459,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 公門原線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 25,544,200

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱大場工業

川崎町大字池尻1021-6

（２）

（２） 23,222,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大場工業

㈱太陽 23,222,000

㈱大場工業 23,222,000 5社抽選により落札決定

入
札
の
経
過

㈲横地組 23,222,000

中野工務店㈱ 23,222,000

㈲光生組 23,222,000

㈲稲友建設 26,283,000

㈲松田工業 26,283,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 28,911,300 最低制限価格(税込み) 25,544,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 14,031,600

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原1642-3

（２）

（２） 12,756,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

㈲九州設備工業 12,756,000 7社抽選により落札決定

有田工業㈱ 12,756,000

入
札
の
経
過

西本住宅建設㈱ 12,756,000

㈲新生工業 12,756,000

㈱林栄工務店 12,756,000

㈱荒木工業 12,756,000

㈱諏訪工業 12,756,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 15,943,400 最低制限価格(税込み) 14,031,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 24,420,000

整備工事

（２） 22,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲廣谷建設

川崎町大字川崎328-2

（２）

川崎町大字川崎（永井）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲廣谷建設

入
札
の
経
過

㈲滝建設 辞退

㈲井手上建設 23,519,000

㈱岡本設備 辞退

㈱岩口工業 23,519,000

㈲高組 23,519,000

㈲中江建設 23,519,000

㈲廣谷建設 22,200,000 落札決定

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,870,900 最低制限価格(税込み) 22,834,900

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 令和

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 整備工事

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

入
札
の
経
過

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

0

（２）

0

0

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 0

0

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期限 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

公門原線整備工事

川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　 令和 より　令和

（４） 3,235,100

川崎町大字川崎3670

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱麻生情報システム

飯塚市吉原町6番1号

（２）

（２） 2,941,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱麻生情報システム

入
札
の
経
過

㈱サンテック 辞退

㈱徳野 3,900,000

㈱麻生情報システム 2,941,000 落札決定

㈱ツシマ 4,180,000

㈱玉置 無効

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,730,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 19,459,000

川崎町大字田原（西田原）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲DS．Company

川崎町大字田原723-6

（２）

（２） 17,690,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲DS．Company

㈲中村工業 17,690,000

㈲トーヨー技建 17,690,000

㈲奥産業 17,690,000

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 17,690,000

㈲徳州建設 20,011,000

㈱原組建設 17,690,000

㈲DS．Company 17,690,000 7社抽選により落札決定

㈲村上開発 17,690,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 22,012,100 最低制限価格(税込み) 19,459,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 公門原線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 25,544,200

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱大場工業

川崎町大字池尻1021-6

（２）

（２） 23,222,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大場工業

㈱太陽 23,222,000

㈱大場工業 23,222,000 5社抽選により落札決定

入
札
の
経
過

㈲横地組 23,222,000

中野工務店㈱ 23,222,000

㈲光生組 23,222,000

㈲稲友建設 26,283,000

㈲松田工業 26,283,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 28,911,300 最低制限価格(税込み) 25,544,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 14,031,600

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原1642-3

（２）

（２） 12,756,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

㈲九州設備工業 12,756,000 7社抽選により落札決定

有田工業㈱ 12,756,000

入
札
の
経
過

西本住宅建設㈱ 12,756,000

㈲新生工業 12,756,000

㈱林栄工務店 12,756,000

㈱荒木工業 12,756,000

㈱諏訪工業 12,756,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 15,943,400 最低制限価格(税込み) 14,031,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 24,420,000

整備工事

（２） 22,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲廣谷建設

川崎町大字川崎328-2

（２）

川崎町大字川崎（永井）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲廣谷建設

入
札
の
経
過

㈲滝建設 辞退

㈲井手上建設 23,519,000

㈱岡本設備 辞退

㈱岩口工業 23,519,000

㈲高組 23,519,000

㈲中江建設 23,519,000

㈲廣谷建設 22,200,000 落札決定

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,870,900 最低制限価格(税込み) 22,834,900

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 令和

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 整備工事

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

入
札
の
経
過

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

0

（１）

0

0

（２）

0

0

（３） 　 令和 より　令和

0

　 令和 より　令和

（４） 0

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期限 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

公門原線整備工事

川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　 令和 より　令和

（４） 3,235,100

川崎町大字川崎3670

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱麻生情報システム

飯塚市吉原町6番1号

（２）

（２） 2,941,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱麻生情報システム

入
札
の
経
過

㈱サンテック 辞退

㈱徳野 3,900,000

㈱麻生情報システム 2,941,000 落札決定

㈱ツシマ 4,180,000

㈱玉置 無効

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,730,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 19,459,000

川崎町大字田原（西田原）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲DS．Company

川崎町大字田原723-6

（２）

（２） 17,690,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲DS．Company

㈲中村工業 17,690,000

㈲トーヨー技建 17,690,000

㈲奥産業 17,690,000

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 17,690,000

㈲徳州建設 20,011,000

㈱原組建設 17,690,000

㈲DS．Company 17,690,000 7社抽選により落札決定

㈲村上開発 17,690,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 22,012,100 最低制限価格(税込み) 19,459,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 公門原線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 25,544,200

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱大場工業

川崎町大字池尻1021-6

（２）

（２） 23,222,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大場工業

㈱太陽 23,222,000

㈱大場工業 23,222,000 5社抽選により落札決定

入
札
の
経
過

㈲横地組 23,222,000

中野工務店㈱ 23,222,000

㈲光生組 23,222,000

㈲稲友建設 26,283,000

㈲松田工業 26,283,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 28,911,300 最低制限価格(税込み) 25,544,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 14,031,600

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原1642-3

（２）

（２） 12,756,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

㈲九州設備工業 12,756,000 7社抽選により落札決定

有田工業㈱ 12,756,000

入
札
の
経
過

西本住宅建設㈱ 12,756,000

㈲新生工業 12,756,000

㈱林栄工務店 12,756,000

㈱荒木工業 12,756,000

㈱諏訪工業 12,756,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 15,943,400 最低制限価格(税込み) 14,031,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 24,420,000

整備工事

（２） 22,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲廣谷建設

川崎町大字川崎328-2

（２）

川崎町大字川崎（永井）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲廣谷建設

入
札
の
経
過

㈲滝建設 辞退

㈲井手上建設 23,519,000

㈱岡本設備 辞退

㈱岩口工業 23,519,000

㈲高組 23,519,000

㈲中江建設 23,519,000

㈲廣谷建設 22,200,000 落札決定

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,870,900 最低制限価格(税込み) 22,834,900

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 令和

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 整備工事

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

入
札
の
経
過

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

0

（２）

0

0

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 0

0

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期限 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

公門原線整備工事

川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　 令和 より　令和

（４） 3,235,100

川崎町大字川崎3670

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱麻生情報システム

飯塚市吉原町6番1号

（２）

（２） 2,941,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱麻生情報システム

入
札
の
経
過

㈱サンテック 辞退

㈱徳野 3,900,000

㈱麻生情報システム 2,941,000 落札決定

㈱ツシマ 4,180,000

㈱玉置 無効

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,730,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 19,459,000

川崎町大字田原（西田原）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲DS．Company

川崎町大字田原723-6

（２）

（２） 17,690,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲DS．Company

㈲中村工業 17,690,000

㈲トーヨー技建 17,690,000

㈲奥産業 17,690,000

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 17,690,000

㈲徳州建設 20,011,000

㈱原組建設 17,690,000

㈲DS．Company 17,690,000 7社抽選により落札決定

㈲村上開発 17,690,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 22,012,100 最低制限価格(税込み) 19,459,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 公門原線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 25,544,200

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱大場工業

川崎町大字池尻1021-6

（２）

（２） 23,222,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大場工業

㈱太陽 23,222,000

㈱大場工業 23,222,000 5社抽選により落札決定

入
札
の
経
過

㈲横地組 23,222,000

中野工務店㈱ 23,222,000

㈲光生組 23,222,000

㈲稲友建設 26,283,000

㈲松田工業 26,283,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 28,911,300 最低制限価格(税込み) 25,544,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 14,031,600

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原1642-3

（２）

（２） 12,756,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

㈲九州設備工業 12,756,000 7社抽選により落札決定

有田工業㈱ 12,756,000

入
札
の
経
過

西本住宅建設㈱ 12,756,000

㈲新生工業 12,756,000

㈱林栄工務店 12,756,000

㈱荒木工業 12,756,000

㈱諏訪工業 12,756,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 15,943,400 最低制限価格(税込み) 14,031,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 24,420,000

整備工事

（２） 22,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲廣谷建設

川崎町大字川崎328-2

（２）

川崎町大字川崎（永井）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲廣谷建設

入
札
の
経
過

㈲滝建設 辞退

㈲井手上建設 23,519,000

㈱岡本設備 辞退

㈱岩口工業 23,519,000

㈲高組 23,519,000

㈲中江建設 23,519,000

㈲廣谷建設 22,200,000 落札決定

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,870,900 最低制限価格(税込み) 22,834,900

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 令和

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 整備工事

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

入
札
の
経
過

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

0

（１）

0

0

（２）

0

0

（３） 　 令和 より　令和

0

　 令和 より　令和

（４） 0

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期限 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

公門原線整備工事

川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　 令和 より　令和

（４） 3,235,100

川崎町大字川崎3670

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱麻生情報システム

飯塚市吉原町6番1号

（２）

（２） 2,941,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱麻生情報システム

入
札
の
経
過

㈱サンテック 辞退

㈱徳野 3,900,000

㈱麻生情報システム 2,941,000 落札決定

㈱ツシマ 4,180,000

㈱玉置 無効

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,730,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 19,459,000

川崎町大字田原（西田原）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲DS．Company

川崎町大字田原723-6

（２）

（２） 17,690,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲DS．Company

㈲中村工業 17,690,000

㈲トーヨー技建 17,690,000

㈲奥産業 17,690,000

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 17,690,000

㈲徳州建設 20,011,000

㈱原組建設 17,690,000

㈲DS．Company 17,690,000 7社抽選により落札決定

㈲村上開発 17,690,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 22,012,100 最低制限価格(税込み) 19,459,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 公門原線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 25,544,200

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱大場工業

川崎町大字池尻1021-6

（２）

（２） 23,222,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大場工業

㈱太陽 23,222,000

㈱大場工業 23,222,000 5社抽選により落札決定

入
札
の
経
過

㈲横地組 23,222,000

中野工務店㈱ 23,222,000

㈲光生組 23,222,000

㈲稲友建設 26,283,000

㈲松田工業 26,283,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 28,911,300 最低制限価格(税込み) 25,544,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 14,031,600

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原1642-3

（２）

（２） 12,756,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

㈲九州設備工業 12,756,000 7社抽選により落札決定

有田工業㈱ 12,756,000

入
札
の
経
過

西本住宅建設㈱ 12,756,000

㈲新生工業 12,756,000

㈱林栄工務店 12,756,000

㈱荒木工業 12,756,000

㈱諏訪工業 12,756,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 15,943,400 最低制限価格(税込み) 14,031,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 24,420,000

整備工事

（２） 22,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲廣谷建設

川崎町大字川崎328-2

（２）

川崎町大字川崎（永井）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲廣谷建設

入
札
の
経
過

㈲滝建設 辞退

㈲井手上建設 23,519,000

㈱岡本設備 辞退

㈱岩口工業 23,519,000

㈲高組 23,519,000

㈲中江建設 23,519,000

㈲廣谷建設 22,200,000 落札決定

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,870,900 最低制限価格(税込み) 22,834,900

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 令和

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 業務委託

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

入
札
の
経
過

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

0

（２）

0

0

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 0

0

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 令和 2 年 2 月 28 日 11 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期限 当　初 2 年 3 月 9 日 2 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

公門原線整備工事

川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　 令和 より　令和

（４） 3,235,100

川崎町大字川崎3670

業務委託

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱麻生情報システム

飯塚市吉原町6番1号

（２）

（２） 2,941,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱麻生情報システム

入
札
の
経
過

㈱サンテック 辞退

㈱徳野 3,900,000

㈱麻生情報システム 2,941,000 落札決定

㈱ツシマ 4,180,000

㈱玉置 無効

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,730,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校情報通信環境整備業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 19,459,000

川崎町大字田原（西田原）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲DS．Company

川崎町大字田原723-6

（２）

（２） 17,690,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲DS．Company

㈲中村工業 17,690,000

㈲トーヨー技建 17,690,000

㈲奥産業 17,690,000

入
札
の
経
過

西建興業㈱ 17,690,000

㈲徳州建設 20,011,000

㈱原組建設 17,690,000

㈲DS．Company 17,690,000 7社抽選により落札決定

㈲村上開発 17,690,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 22,012,100 最低制限価格(税込み) 19,459,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 公門原線整備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 25,544,200

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱大場工業

川崎町大字池尻1021-6

（２）

（２） 23,222,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱大場工業

㈱太陽 23,222,000

㈱大場工業 23,222,000 5社抽選により落札決定

入
札
の
経
過

㈲横地組 23,222,000

中野工務店㈱ 23,222,000

㈲光生組 23,222,000

㈲稲友建設 26,283,000

㈲松田工業 26,283,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 28,911,300 最低制限価格(税込み) 25,544,200

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（５工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　 令和 より　令和

（４） 14,031,600

川崎町大字川崎（永井）

整備工事

（３） 　 令和 より　令和

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原1642-3

（２）

（２） 12,756,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

㈲九州設備工業 12,756,000 7社抽選により落札決定

有田工業㈱ 12,756,000

入
札
の
経
過

西本住宅建設㈱ 12,756,000

㈲新生工業 12,756,000

㈱林栄工務店 12,756,000

㈱荒木工業 12,756,000

㈱諏訪工業 12,756,000

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 15,943,400 最低制限価格(税込み) 14,031,600

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（４工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

（３） 　 令和 より　令和

　 令和 より　令和

（４） 24,420,000

整備工事

（２） 22,200,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲廣谷建設

川崎町大字川崎328-2

（２）

川崎町大字川崎（永井）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲廣谷建設

入
札
の
経
過

㈲滝建設 辞退

㈲井手上建設 23,519,000

㈱岡本設備 辞退

㈱岩口工業 23,519,000

㈲高組 23,519,000

㈲中江建設 23,519,000

㈲廣谷建設 22,200,000 落札決定

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 25,870,900 最低制限価格(税込み) 22,834,900

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 芦毛永井線外１線整備工事（３工区）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）


